
関係者各位 

 

１年間のお礼と年末のご挨拶を申し上げます 

 

 

日頃は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早いもので今年もあとわずかとなりました。 

この 1年、当法人の有徳の家、ルアナをお引き立ていただき誠にありがとうございました。 

来年もスタッフ一同、いっそう皆様のお役に立てるよう尽力して参りますので、どうぞよろしく

お願いいたします。 

なお、下記の日程で職員の充電期間（年末年始休業）とさせていただければと思いますので、

ご協力をお願い致します。 

有徳の家、ルアナ共に元気に稼働中でございます。現在特養入所もスムーズな形でご案内で

きますので、お声がけいただければ幸いです。また、ショートステイについても若干空室が出て

きましたので併せてご連絡をお待ちしております。 

 

記 

 

 

1  職員充電期間（年末年始休業） 

2022年 12月 31日（土） ～ 2023年 1月２日（月） 

（事務所対応も充電期間とさせていただきます。） 

2023年 1月３日（火）より順次対応とさせていただきます。 

 

※  ご迷惑をおかけしますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

どうぞ良いお年をお迎えください。 

今後とも社会福祉法人 有徳会をご愛顧いただけますよう、よろしくお願いいたします。 

 

 

令和４年１２月２６日 

社会福祉法人 有徳会  統括施設長 吉岡 正喜 

                  有徳会 職員一同 

 


